PREFEITURA TIIUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Oficio n.' PMC/SEGOY I 53 12024. Congonhas, 04 de março de 2024

Exmo. Sr.

Igor Jonas Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHAS,{\4G.

Prezado Seúor,

Em atenção ao Oficio 100/2023lSecretaria, encamiúamos a V. Exa. a C.L

PMC/SEMOBVAL/064/2023, por meio da qual a Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura,

presta informações em atendimento ao Requerimento n.'241/2023, de autoria do nobre vereador

Sebastião Moreira.

Na oporhrnidade, reiteramos a V.Exa.

Atenciosamente,

parcs, nossils respeitosas saudações.

Silva
de GovemoS

Càmaía Municipal do Conqonhas

1tilI1iltililtilililililfl ililililililflil
-PROTOCOLO GERAT 7 10t2021
Datâ: 04/03/2024 . HoÍâtio.. 1 4:s2

Leglslatlvo

ACGM

I

%""/{ OBRAS

Roberto Francisco da Silya

Secretáno Adjunto de Obràs e lnfràe5tfutr./fa

conuxrclçÃo TNTERNA

No. PilC/SEiiOBUAU064/2023

De : Roberto Francisco da Silva

Pera : Cleber de Faria Silva

Data:O110912023

SEMOBI

SEGOV

Prezado Senhor,

Em atenção ao Requerimento no 211/2023, através do qual o vereador

Seôasfáo Moreira solicita informação acerca de obras de infraestrutura para

o Chacreamento Profeta, vimos informar que existem atividadês previstas

para o mesmo, como drenagem e calçamento, para os quais estão sêndo

elaborados projetos.

Assim que finalizar, enviaremos cópia para infomação ao nobre vereador.

Atenciosamente,

Roberto F da Silva

Secretário Adiunto de Obras e lnfÍeêstrutura

Sau

Obras e lnfraêstruture

SaarÍarl. l{unldDrl d. Obr.s . Preíe,turô de Congonli.r Mü

Ruà Padrê Henrlquê Srlviôo. 148 - pràlâ . 3ó415 000 Con9drh.. "6 . lelelon€ I3l I 373 I ?il 1 ó

M.oa9onh.3.k6 60! ên {3113731 l3l0lRâma,s 1935/1913/1?00

CAMARÂ IúUNICIPAL
Casa do Legislâtivo Vereedor Énio dá Gama

REQUERIMENTO NO.4II NO23

Exmo. Sr.
lgor Souza Gosta
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presênte subscreve, enr conformidade com as normas
regimentais vigentes. ouvido o Ple iário, Íequer â Vossa Excelência que solicíte ao Poder
Executivo o segui:)te qusslicnan rento.

I - Existe algum projeto paÍa a rc.alização de instâlâçáo dê infÍâestrutura geral
(instalação de rede ccrlclcÍa de esgoto, instalação de rede colêtora de águas pluúais,
pavimêntâÉo asláltÍca. insterlacãro de rede elétric€ com iluminação públicâ, instalação de
meio fios, ênlre o.ltr()s) no Ohacrcamento PÍofeta?

ll - Caso exista essc oroielc, qual a data pÍevista para a inicialização das obras?

íJl

,)4*

; R-u1red"o. at' rsíolb:

Congonhas, 6 de julho de 2023.

Á)

r,ç
FW eF

{

rrÀÀ^
J, êh ê W,,ô"-

3-

ôt'
."S

'\l .!'!-
)2

Àf\Àr-

/p{s
l}r.

, .i,,--§t
'

\

"F,.t eJ

'1 jj
-=1...t l: t ,l ' t.L--.

Sebastiãõ Moreira
VerÊâdor

h §ur"', d'r llPu* t'cirtu^^

JcU^Iú'"ô i''\2^N'9'J'bÍÀJ'^P

Or"

r4toatlo )3

Robedo Frandsco da Siha

Secretarro Áúuflto de 0h6

Clrnata luniclcal do Cô ,,ô.hnÍ
Ruâ Or. Pacíiro Hdiom .r,, '... ,r:,- ll.,r'! r. Coôgoílt3sn G - -l olêtorro i3l i 3731"1E40 - E-mâil .ô.naíâ@êcngonhas.oo.lê9.b.
wrr}r. côâlpnhr.Brg.lêg l:'